
Uchwała Nr III/20/2011  

Rady Gminy w Kowali 

 z dnia 22 marca 2011 r.  

 

w sprawie: powołania Komisji Statutowej  

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 Statutu Gminy Kowala, uchwala się co 

następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Gminy w Kowali  

§ 2  

W skład Komisji Statutowej powołuje się następujących radnych  

1. Ługowska Lidia 

2. Szczęsny Henryk 

3. Karolik Teodora 

§ 3 

1. Do zakresu działania Komisji Statutowej należeć będzie opracowanie projektu Statutu 

Gminy Kowala.  

2. Posiedzenia komisji odbywały się będą w terminie wyznaczonym każdorazowo przez 

Przewodniczącego Komisji. 

 3. Komisja działać będzie począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały – do czasu 

zrealizowania zadania, dla którego została powołana, jednak niepóźnej niż do 30 kwietnia 

2011 r. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

            

         

        Przewodniczący 

        Rady Gminy w Kowali 

        Arkadiusz Pięta 


